
SADRŽAJ

GODINA XXIII	 SPLIT, 28. prosinca 2016.	 BROJ 156

ŽUPAN

711. Odluka o odabiru korisnika sufinanciranja  
temeljem javnog poziva za iskazivanje interesa za 
sufinanciranje razvoja infrastrukture širokopojasnog 
pristupa, prihvatljivog za financiranje iz EU fondova u 
područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni 
interes za ulaganja .......................................................... 2

712. Odluka o raspodijeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna za 2016. godinu namijenjenih gospodarstvu,  
EU fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda ................ 2

713. Odluka o izmjeni Odluke o donošenju 
Programa sufinanciranja otplate kredita JLS za sanaciju, 
rekonstrukciju i izgradnju objekata odvodnje na području 
Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna gradovima i općinama za te 
namjene u 2016. ............................................................... 3

714. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2016. namijenjenih 
predškolskom odgoju ...................................................... 3

715. Rješenje o imenovanju Uredništva informativnog 
glasila „Kronika Splitsko-dalmatinske županije“ ........... 3



Broj 156 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. prosinca 2016.

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10 i 02/13), te Programa 
razvoja infrastrukture širokopojasnog pristupa, 
prihvatljivog za financiranje iz EU fondova u područjima u 
kojima ne postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“,   broj 
85/15) i Zapisnika Povjerenstva za sufinanciranje razvoja 
infrastrukture širokopojasnog pristupa, prihvatljivog za 
financiranje iz EU fondova u područjima u kojima ne 
postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja od 27. 
prosinca 2016., župan Splitsko-dalmatinske županije 28. 
prosinca 2016., donio je 

ODLUKU
o odabiru korisnika sufinanciranja  temeljem javnog 

poziva za iskazivanje interesa za sufinanciranje 
razvoja infrastrukture širokopojasnog pristupa, 

prihvatljivog za financiranje iz EU fondova u 
područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni 

interes za ulaganja

Članak 1.

Utvrđuje se da su temeljem Programa razvoja 
infrastrukture širokopojasnog pristupa, prihvatljivog 
za financiranje iz EU fondova u područjima u kojima 
ne postoji dostatan komercijalni interes za ulaganja 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 85/15) i Javnog poziva za iskazivanje interesa za 
sufinanciranje razvoja infrastrukture širokopojasnog 
pristupa, prihvatljivog za financiranje iz EU fondova u 
područjima u kojima ne postoji dostatan komercijalni 
interes za ulaganja Klasa:  300-01/16-01/0038, Ur.broj:  
2181/1-05/05-16-003, uvjete i kriterije natječaja ispunio 
korisnik sufinanciranja sukladno elementima u tablici, i to 
za slijedeće iznose : 

TABLICA 1.

Grad/općina Iznos traženog 
sufinanciranja 

Iznos odobrene 
potpore

Općina Zmijavci 190.000,00 bez 
PDV-a

171.000,00 kn 
(90,00%)

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije” .

KLASA:  300-01/16-01/0038
URBROJ:  2181/1-05/05-16-0008
Split,  28. prosinca 2016. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10 i 02/13), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 28. prosinca 2016., donio je

ODLUKU
o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2016. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2016. godinu, 
razdjel 8, aktivnosti: A101002, u iznosu od 23.337,50 
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 8

Aktivnost Namjena Korisnik Iznos u kn

Organiziranje 
i sudjelovanje 
na sajmovima 

i sličnim 
manifestacijama

Sufinanciranje 
nastupa na 

Zagrebačkom 
velesajmu – 
IZVOR 2016 

sajam izvornih 
proizvoda, 
običaja i 

manifestacija

Zagrebački 
holding 
d.o.o., 

podružnica 
Zagrebački 
velesajam

23.337,50

Ukupno 23.337,50

Sveukupno 23.337,50

Članak 2.

Za sredstva iz članka 1. ove Odluke s korisnicima 
sredstava zaključiti će se ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/16-01/26
URBROJ: 2181/1-02-16-2
Split, 28. prosinca 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 28. prosinca 2016., donio je



28. prosinca 2016.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 156 - Stranica 3 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o donošenju Programa 

sufinanciranja otplate kredita JLS za sanaciju, 
rekonstrukciju i izgradnju objekata odvodnje na 

području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli 
sredstava Županijskog proračuna gradovima i 

općinama za te namjene u 2016.

Članak 1.

U Odluci o donošenju Programa sufinanciranja otplate 
kredita JLS za sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima 
i općinama za te namjene u 2016. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“ broj 144/16) mijenja se 
članak 1. i sada glasi: 

„Donosi se izmjena Programa sufinanciranja otplate 
kredita JLS za sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju objekata 
odvodnje na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i 
općinama za te namjene u 2016.“

Članak 2.
 	
Mijenja se članak 4. Odluke i sada glasi:
Sredstva iz članka 3. u iznosu od 200.000,00 kn 

doznačit će se (javnom isporučitelju) trgovačkom društvu 
Vodovodu Brač d.o.o. koji obavlja poslove odvodnje i za 
područje  općine Pučišća. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 402-07/16-01/90
URBROJ: 2181/1-02-16-4
Split, 28. prosinca 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa javnih 
potreba u predškolskom odgoju Splitsko-dalmatinske 
županije za 2016. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 147/15), članka 6. Odluke o izvršenju 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016. 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
147/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. prosinca 
2016., donio  je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2016. namijenjenih 
predškolskom odgoju

Članak 1.

Sredstava osigurana u Proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima predškolskog 
odgoja za 2016. godinu, dodjeljuju se nositeljima programa 
kako slijedi:

RAZDJEL 103., PROGRAM-NABAVA 
DIDAKTIČKIH SRDESTAVA I POMAGALA, 
AKTIVNOST A101004 

DJEČJEM VRTIĆU VANĐELA BOŽITKOVIĆ U 
HVARU 15.000,00 kuna za nabavu didaktičkih sredstava 
i pomagala. 

RAZDJEL 103., PROGRAM-UNAPREĐENJE 
STANDARDA PREDŠKOLSKOG ODGOJA, 
AKTIVNOST A101005 

DJEČJEM VRTIĆU „CVRČAK“ U DUGOPOLJU 
90.000,00 kuna za unapređenje standarda predškolskog 
odgoja za plaće odgojitelja.   

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima“.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u  
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 601-01/16-01/67 
URBROJ: 2181/1-08-01/09-16-01 
Split, 28. prosinca 2016.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 4. stavak 
2. Odluke o osnivanju i izdavanju informativnog glasila 
„Kronika Splitsko-dalmatinske županije“ („Službeni 



Broj 156 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 28. prosinca 2016.

glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 7/96), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 28. prosinca 2016., donio je 

R  J E Š E N J E
o imenovanju Uredništva informativnog glasila 

„Kronika Splitsko-dalmatinske županije“

Članak 1.

U Uredništvo informativnog glasila „Kronika Splitsko-
dalmatinske županije“ imenuju se: 

1.   Glavni rukovoditelj Tajništva Županije, za 
glavnog i odgovornog urednika, po dužnosti

2.	 Ana-Marija Škorić, za zamjenika glavnog 
urednika

3.	 Luka Brčić, zamjenik župana, za člana 
4.	 Davor Pavić, za člana
5.	 Anđelka Vuković, za člana
6.	 Ivan Baćak, za člana
7.	 Linda Nerlović, za referenta. 

Članak 2.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju Uredništva „Kronike Splitsko-
dalmatinske županije“ („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 6/11).

Članak 3.
	  
Izrazi koji se koriste u ovom Rješenju za osobe u 

muškom rudu uporabljeni su neutralno i odnose se na 
muške i ženske osobe.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/16-03/168
URBROJ: 2181/1-02-16-1 
Split,  28. prosinca 2016.       

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


